
512226-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 512226-2024 - Wyniki

Polska – Autobusy i autokary – Zakup autobusu szkolnego dla ZEAS
OJ S 166/2024 27/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stęszew
E-mail: przetargi@steszew.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup autobusu szkolnego dla ZEAS
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup autobusu szkolnego dla ZEAS Lokalizacja: Gmina 
Stęszew powiat poznański, województwo wielkopolskie. Zakres prac zgodnie z załączonym 
opisem przedmiotu zamówienia. Klauzula społeczna: Zamawiający wymaga, aby osoby 
wykonujące usługi i roboty budowlane określone w dokumentacji przetargowej oraz operatorzy 
sprzętu byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, 
za wyjątkiem osób, których obowiązki nie polegają na wykonywaniu prac w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
co dotyczyć może między innymi kierownika budowy i kierowników robót branżowych. 
Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie 
krótszym niż 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów 
o pracę zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi usługi/roboty budowlane. 
Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami 
świadczącymi usługi/roboty budowlane w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie 
traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia Pracowników świadczących usługi
/roboty budowlane na podstawie umowy o pracę. Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia 
Pracowników świadczących usługi/roboty budowlane na podstawie umowy o pracę w 
rozumienie przepisów Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 
wysokości określonej w załączonym do SWZ projekcie umowy.
Identyfikator procedury: 53c6fa0d-5d14-45c9-9931-a69d48ade0b6
Poprzednie ogłoszenie: 247367-2024
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.6.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Art. 132 USTAWY Prawo Zamówień Publicznych - Przetarg 
nieograniczony

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/512226-2024
mailto:przetargi@steszew.pl


512226-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
USTAWA z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - USTAWA z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych art. 132

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup autobusu szkolnego dla ZEAS
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup autobusu szkolnego dla ZEAS Lokalizacja: Gmina 
Stęszew powiat poznański, województwo wielkopolskie. Zakres prac zgodnie z załączonym 
opisem przedmiotu zamówienia. Klauzula społeczna: Zamawiający wymaga, aby osoby 
wykonujące usługi i roboty budowlane określone w dokumentacji przetargowej oraz operatorzy 
sprzętu byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, 
za wyjątkiem osób, których obowiązki nie polegają na wykonywaniu prac w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
co dotyczyć może między innymi kierownika budowy i kierowników robót branżowych. 
Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie 
krótszym niż 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów 
o pracę zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi usługi/roboty budowlane. 
Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami 
świadczącymi usługi/roboty budowlane w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie 
traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia Pracowników świadczących usługi
/roboty budowlane na podstawie umowy o pracę. Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia 
Pracowników świadczących usługi/roboty budowlane na podstawie umowy o pracę w 
rozumienie przepisów Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 
wysokości określonej w załączonym do SWZ projekcie umowy.
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.6.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary
Ilość: 1

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 28/06/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru: C n PC = ----------- x 60 pkt 
C b gdzie, Pc - ilość punktów za kryterium cena, Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert 
nieodrzuconych, Cb – cena oferty badanej. W kryterium „Cena”, oferta z najniższą ceną 
otrzyma 60 punktów a pozostałe oferty po matematycznym przeliczeniu w odniesieniu do 
najniższej ceny odpowiednio mniej. Końcowy wynik powyższego działania zostanie 
zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



512226-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji na autobus
Opis: Kryterium „Długość okresu gwarancji na autobus” liczone w latach: W przypadku 
zaoferowania minimalnej długości okresu gwarancji tj. 3 lata, Wykonawca otrzyma zero (0) 
punktów. W przypadku zaoferowania długości okresu gwarancji w wysokości 4 lata, 
Wykonawca otrzyma dziesięć (20) punktów. W przypadku zaoferowania maksymalnej długości 
okresu gwarancji tj. 5 lat, Wykonawca otrzyma dwadzieścia (40) punktów. Uwaga: 
Zamawiający określa minimalną oraz maksymalną długość okresu gwarancji, w przedziale od 
3 do 5 lat. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę długości gwarancji krótszego niż 3 
lata, Zamawiający ofertę odrzuci. W przypadku, gdy Wykonawca w ogóle nie wskaże w ofercie 
oferowanego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca nie oferuje gwarancji, i 
ofertę odrzuci. Wykonawca może zaproponować długość okresu gwarancji dłuższy niż 
wyznaczony maksymalny 5 lat, jednak w tym przypadku Zamawiający przyjmie do obliczeń 
wartość 5 lat - najdłuższy przyjęty w kryterium oceny ofert
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Stęszew

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 346 850,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ABP BUS & COACH Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
Oferta: 
Identyfikator oferty: ABP BUS & COACH Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 346 850,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: IN.272.85.2024
Tytuł: Zakup autobusu szkolnego dla ZEAS
Data wyboru zwycięzcy: 16/07/2024



512226-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 29/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Stęszew

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 346 850,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 346 850,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stęszew
Numer rejestracyjny: 7773141373
Adres pocztowy: ul. Poznańska 11 62-060 Stęszew 
Miejscowość: Stęszew
Kod pocztowy: 62-060
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@steszew.pl
Telefon: 61 8 197 120
Adres strony internetowej: www.steszew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.steszew.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A 02-676 Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ABP BUS & COACH Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
Numer rejestracyjny: 8393171256
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 18 76-200 Słupsk 
Miejscowość: Słupsk

mailto:przetargi@steszew.pl
http://www.steszew.pl
http://www.steszew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


512226-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: m.wyrzykowski@abpbus.pl
Telefon: 664911118
Adres strony internetowej: https://www.abpbus.pl/o-nas.html
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dd5628d9-d0eb-4cfe-a2ef-f0b70443152a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/08/2024 09:10:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 512226-2024
Numer wydania Dz.U. S: 166/2024
Data publikacji: 27/08/2024

mailto:m.wyrzykowski@abpbus.pl
https://www.abpbus.pl/o-nas.html

		2024-08-26T22:04:47+0000




